2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
16 апреля 2025 г.                            г. Георгиевск                                        № 1164
О внесении изменения в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 01 декабря 2017 г. № 2322 «О реестре многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, о сроках переселения граждан из многоквартирных жилых домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, и о сроках проведения реконструкции многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими реконструкции»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г.               № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», решением Георгиевского городского суда Ставропольского края от 02 августа 2024 г., администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 01 декабря 2017 г. № 2322 «О реестре многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, о сроках переселения граждан из многоквартирных жилых домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, и о сроках проведения реконструкции многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими реконструкции» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 23 мая 2024 г. № 1569, от 17 июля 2024 г. № 2258), изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Установить срок проведения расселения собственников (нанимателей) жилых помещений многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, указанных в реестре, до 31.12.2031 года.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Терникова А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия  и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Л.С.Мочалова